
 

Základní organizace ČZS Trutnov – Kryblice 
 
Zápis č. 4/2016 
z výborové schůze ZO ČZS Kryblice, konané dne 5. 4. 2016 

 
Přítomni :     př. Vaněk, Jezdinská, Gojdášová, Vysoudilová, Jaroš, Bartůněk,  
                    Červeňák, Jelínek 
Hosté:          Antonín Just, Karel Suchánek 
  
Výborovou schůzi řídil předseda ZO př. Vaněk 
 
Na jednání výboru ZO byli pozváni př. Just a Suchánek z osady A2 k projednání 
možnosti doplnění výboru osady A2. Předseda osady A2 př. Jelínek svolá současný 
výbor osady A2, na který pozve předsedu ZO ČZS př. Vaňka a kde bude rozhodnuto 
o doplnění výboru osady A2. 
 
Výborem ZO projednány tyto záležitosti : 
 

- byla provedena kontrola zápisu č. 3/2016 
- voda  v zahrádkářské kolonii bude puštěna dne 24. 4. 2016. Výbor upozorňuje  

zahrádkáře, aby před otevřením vody uzavřeli vodovodní kohoutky 
- hlavní brána do zahrádkářské kolonie bude otevřena dne 15. 4. 2016. Výbor 

upozorňuje zahrádkáře, aby veškeré opravy, které chtějí na zahrádkách 
provádět, směrovaly do termínu po otevření brány 

- výbor ZO bere na vědomí informaci předsedy př. Vaňka o jednání na MěÚ 
Trutnov, týkající se věcného břemene k výtlačnému potrubí k čerpací stanici 
do zahrádkářské osady. MěÚ Trutnov prozatím vyrozumění nevydal. 

- výbor ZO souhlasí s přijetím nového člena : Veselá  Eva – pač. 203,204/A1 
- výbor ZO souhlasí se stavbou : pergoly  na p. č. 205/A2 – Hammerschmied 

Tomáš 
- výbor ZO povoluje stání vozidla na p. č. :  52/A1 – Večeřová Marlen a na p. č. 

132/A2 – Středa Jiří  
 
 
Příští schůze výboru se bude konat 3. 5. 2016 od 17.00 hodin v HB.  
 
 
 
                                                                                            Josef   V a n ě k    v. r. 
                                                                                              předseda ZO ČZS 
 
 
Zapsala : Miroslava Jezdinská 
 
 
 
 
 


